様式第6号(第12条関係)

情報ネットワーク施設減免申請書

令和  年  月  日

  佐伯市長    様

(申請者)住所

氏名

                          ＴＥＬ

 情報ネットワーク施設の使用料等の(減額・免除)を受けたいので、佐伯市情報ネットワー

ク施設条例施行規則第12条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

＊通知書番号

フ リ ガ ナ
生 年

月 日

Ｔ・Ｓ・Ｈ

年  月  日
加 入 者 氏 名

(世帯主、事業主等)

加 入 者 住 所

(設 置 場 所)

〒   ―

佐伯市

電話番号

減 免 項 目

1 加入負担金(加入時)

2 情報ネットワーク施設使用料(毎月)

3 加入負担金及び情報ネットワーク施設使

用料

4 その他(          )

減免の別
1 減額

2 免除

減 免 理 由

1 生活保護世帯

2 災害等による被災

3 地区の集会所

4 高齢者福祉施設(区長を指定管理者として任意指定分)

5 防災施設

6 その他(                )

減 免 期 間      年  月  日 から    年  月  日 まで

備 考

※事務処理欄

異動連絡票(未 ・ 済) 生活保護通知(未 ・ 済) ―

― ― ―